
Kulturens hus i Luleå första konferensanläggningen i norr som
klarar Svanen
Den kulturfyllda konferensanläggningen mitt i Luleå är den första renodlade konferensanläggningen i norra Sverige med att
klara Svanens krav för dagskonferenser. 

Tidigare har bara hotell med konferenslokaler kunna bli miljömärkta med Svanen, det vill säga att det har funnits krav på
övernattningsmöjligheter.  Miljömärkning Sverige har i de nya kriterierna öppnat upp för dagkonferenser så att fler anläggningar, som
Kulturens Hus i Luleå, kan ansöka. 

– En trend i konferensvärlden är att man vill mötas i ny atmosfär och under effektiva, korta möten som inte är så långt från kontoret och
hemmet. Medvetenheten är hög hos beställare och efterfrågan på miljömärkta konferenser är stor, så det är väldigt kul att Kulturens hus är
med och driver utvecklingen i en hållbar riktning, säger Johan Husberg, miljöhandläggare på Miljömärkning Sverige, som ansvarar för Svanen
och EU Ecolabel.

Att vara Svanenmärkt konferensanläggning innebär också att restaurangdelen måste klara Svanens tuffa krav. Så restaurang Luleå har också
klarat Svanens krav och kontroll, som sker på plats. Det som kontrolleras är: energianvändning, städ- och diskkemikalier, källsortering av
avfall, inköp av miljömärkta varor och tjänster, utbud av ekologiskt och hållbarhetsmärkt på menyn, för att nämna några av Svanens krav.

– Det känns fantastiskt att kunna erbjuda våra konferensgäster ett miljö- och klimatsmartare sätt att konferera på. För oss är det viktigt att
vara med och bidra till ett mer hållbart samhälle. Det är många kriterier som ska uppfyllas och äntligen är vi där, säger Linda Lundholm,
ansvarig för Svanenmärkningen på Kulturen hus.

Läs mer om Svanens krav:

Läs mer om Kulturens hus:

För kommentarer:

Johan Husberg, miljöhandläggare, Miljömärkning Sverige 08-55 55 24 34.

Linda Lundholm, Kulturens hus, 0920-45 43 53

För mer information: Anna Norberg, presskontakt Miljömärkning Sverige, 0762-62 54 90, 08- 55 55 24 13,  anna.norberg@svanen.se.

Svanen är Nordens officiella miljömärke. Svanen har ett livscykelperspektiv och ställer höga miljökrav, som revideras kontinuerligt. Det gör det
enkelt för konsumenter att välja de miljömässigt bästa produkterna. Svanen är också ett verktyg för företag som vill bidra till arbetet för ett
hållbart samhälle. Miljömärkning Sverige AB ansvarar för Svanen och EU:s motsvarighet EU Ecolabel. Läs mer på www.svanen.se


